
Kontaktinformasjon. Ressurssykepleiere i kreftomsorg og lindrende behandling i Orkdalsregionen (SIO) 

Navn Kommune / arbeidssted Stilling Normert 
kreftspl.    
    

E-postadresse Telefon jobb / 
evt.mobil 

Liv Ågot Hågensen Regional 
kreftkoordinator, SIO  
 

Koordinator 
 

 liv.agot.hagensen@skaun.kommune.no 72867272/ 93041176 

Liv Ågot Hågensen Skaun kommune Kreftsykepleier 20 % liv.agot.hagensen@skaun.kommune.no 72867362/ 93041176 

Astri Melby Broli Skaun, Rossvollheimen Kreftsykepleier 
Fagleder 
 

 astri.melby.broli@skaun.kommune.no 
 

72867323 

(Stine Svanem) 
Svangerskapsperm. 
Nina Vatn 

Agdenes kommune 
 
Agdenes kommune 

Kreftykepleier 
 
Kreftsykepleier 

20 % 
 
20 % 

Stine.svanem@agdenes.kommune.no 
 
Nina.vatn@agdenes.kommune.no 
 

72492270/ 93292043 
 
72492270 

Tove Mathisen 
 

Frøya 
Frøya kommune- 
Hjemmesykepleien 
 

Sykepleier 
 
 
 
 

40% 
 
 
 

Tove.Mathisen@froya.kommune.no 97111575 

Mona Reitan Frøya 
Hjemmebaserte tjenester. 

Hjelpepleier 
med videreut. i 
kreftomsorg 

 mona.reitan@froya.kommune.no 
 

72463644 
 

Monika Glørstad 
 

Hitra kommune Kreftsykepleier 40 % Monika.Glorstad@hitra.kommune.no 72444242 

Ella Karin Strøm Hitra kommune, 
korttidsavd. 

Sykepleier  Ella.Karin.Strom@hitra.kommune.no 72465264 

Bjørg Mary Botten 
Henden 

Halsa, Hjemmesykepleien Sykepleier  10% bjorg-mary.henden@halsa.kommune.no 71559660 
97165867 

Randi S. Aalberg Oppdal, Helsesenteret Kreftsykepleier 60 % randi.aalberg@oppdal.kommune.no 47804022/ 72401420 
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Navn Kommune / arbeidssted Stilling Normert 
kreftspl.    
    

E-postadresse Telefon jobb / 
evt.mobil 

  

Mariann Espeland Hemne, 
Hjemmesykepleien 

Kreftsykepleier 10% mariann.espeland@hemne.kommune.no 
 

72460210/223 
 

 
Laila Lund 

Hemne, 
Sykehjemmet 

Kreftsykepleier 10% laila.lund@hemne.kommune.no 
 

72460210/227 
 

 
Jenny Nordmark 

 
Hitra, Hjemmesykepleien 

 
Sykepleier 

  
jenny.nordmark@hitra.kommune.no 

72465253/ 
Spl. pool: 97751077 
(07.30- 22.30) 

Berit Drugli Blokkum Meldal, helsetunet Kreftsykepleier/ 
avd.spl. 

20% berit.drugli.blokkum@meldal.kommune.no 
 

72494835 
 

 
Monica Skjølset 

Meldal, Helsetunet Kreftsykepleier  monica.skjolset@meldal.kommune.no 
 

72494835/ 72494847  

 
Tove Rian Ljøkjel 

 
Orkdal kommune 

 
Kreftsykepleier 

 
100 % 

 
tove.rian.ljokjel@orkdal.kommune.no 
 

 
91790363 

 
Hilde Ustad 

 
Orkdal, Orkdal Helsetun 

Hjelpepleier 
med videreutd. 

  
hilde.ustad@orkdal.kommune.no 

72471911 

Ingrid M. Ysland 
 

Orkdal sykehus. Kreft pol  Kreftsykepleier  Ingrid.ysland@stolav.no 
 

72829180 

Aud Karin Halgunset Rennebu, 
hjemmetjenesten 

Sykepleier 20 % aud.karin.halgunset@rennebu.kommune.no 72402534 

 
Ragna Nordvik 

Rindal, 
hjemmesykepleien 

Kreftsykepleier 
 

20 % ragna.norvik@rindal.kommune.no 
 

71664775 

Anne Kari  
Brødreskift 
 

Rindal, Rindal Helsetun Kreftsykepleier  Anne.kari.brodreskift@rindal.kommune.no 71664770 
 

 
Britt Eva Volden 

Snillfjord, Snillfjord 
Omsorgssenter/ 
Hjemmesykepleien 

Sykepleier  BrittEva.Volden@snillfjord.kommune.no 
 
 

72457174 
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Navn Kommune / arbeidssted Stilling Normert 
kreftspl.    
    

E-postadresse Telefon jobb / 
evt.mobil 

 
May Anita Skårild 

Snillfjord, Snillfjord 
Omsorgssenter/ 
Hjemmesykepleien 

Hjelpepleier 
med videreutd. 
i kreftomsorg 

  
MayAnitaSkorild@hotmail.com 

72457174 
 

Laila Melås Snillfjord, Snillfjord 
omsorgssenter/ 
hjemmesykepleien 

Sykepleier  Laila.Melas@snillfjord.kommune.no 

 

72457174 

Kari Øyen Surnadal, 
Hjemmesykepleien 

Kreftsykepleier 40 % kari.oyen@surnadal.kommune.no 
 

90206398/ 71658236 
 

Ann Mari Gravvold 
 

Surnadal, Surnadal 
sykehjem 

Sykepleier med 
videreutd.  i 
palliasjon 

 ann.mari.gravvold@surnadal.kommune.no 
 

71658208/ 
41225762. 

Wenche Halseth 
Almli  

Orkdal Sjukehus, kir. B 3 Kreftsykepleier  Wenche.halseth.almli@stolav.no 72829070 

Guri  Trotland Brattli Orkdal Sjukehus med.  B 4 Kreftsykepleier  Guri.Trotland.Brattli@stolav.no 72829080 

Mariann Reitan Orkdal sjukehus Kreftsykepleier  Mariann.reitan@stolav.no 72829080 

Solvår Sundli Orkdal Sjukehus, kir B 3 Sykepleier  Solvar.Sundli@stolav.no 72829070 
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